

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Pof. čís. pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	CENA				
					Dodávka		Montáž		
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	
					jednotková	celková	jednotková	celková	
		INSTALACE:							
	oddíl 723	Plynovod vnitřní:							
1	C-723190203-0	PRIPOJKA PLYNOVOD OCEL ZAVIT DN 20	SOUB	2	0,0	0,0	1 388,9	2 777,9	
2	C-723180035-0	MTZ POTR PLYN MEDENE SPOJ LISOV D 28	M	21	0,0	0,0	512,0	10 752,0	
3	C-723180034-0	MTZ POTR PLYN MEDENE SPOJ LISOV D 22	M	1	0,0	0,0	432,0	432,0	
4	C-723180034-0	MTZ POTR PLYN MEDENE SPOJ LISOV D 18	M	1	0,0	0,0	351,0	351,0	
5	C-723231114-0	KOHOUT PRUCHOZI K 800 DN 25	KS	1	0,0	0,0	446,3	446,3	
6	C-723160334-0	ROZPERKA PRIPOJKY K PLYNOMERU DN 25	SOUB	1	0,0	0,0	397,6	397,6	
7	C-723160204-0	PRIPOJ K PLYNOMERU ZAVIT -OCHOZ DN 25	SOUB	0,5	0,0	0,0	1 556,1	778,0	
	723	PLYNOVOD VNITŘNÍ CELKEM				0,0		15 934,8	
	oddíl 734	Armatury ÚT:							
8	C-722224111-0	Ventil pro žebřík	KS	1	1 170,0	1 170,0	0,0	0,0	
9	C-722224111-0	Topná tyč 1000W	KS	1	1 388,0	1 388,0	0,0	0,0	
10	C-722224111-0	KOHOUT PLNICIA VYPOUSTECI DN 15	KS	2	152,0	304,0	0,0	0,0	
11	C-734231425-0	šroubení rohové uzavíratelné 1-2" - 15 - set H	KS	8	656,0	5 248,0	0,0	0,0	
12	C-734231425-0	VENTIL UZAVÍR ZAVIT VE5083 DN 20	KS	3	380,0	1 140,0	0,0	0,0	
13	C-734291215-0	FILTR ZAVIT PICAL DN 20	KS	1	0,0	0,0	341,4	341,4	
	734	ARMATURY ÚT CELKEM				9 250,0		341,4	
	oddíl 735	Otopná tělesa:							
14	C-735151812-0	Montáž otopného tělesa VK	soubor	9	737,0	6 633,0	0,0	0,0	
15	C-735151812-0	Radiátor A 600/1775	ks	1	4 254,0	4 254,0	0,0	0,0	
16	C-735151812-0	Radiátor VK 22/500/900	ks	1	5 080,0	5 080,0	0,0	0,0	
17	C-735151812-0	Radiátor VK 22/500/1000	ks	2	5 342,0	10 684,0	0,0	0,0	
18	C-735151812-0	Radiátor VK 22/400/1200	ks	1	5 491,0	5 491,0	0,0	0,0	
19	C-735151812-0	Radiátor VK 33/500/1100	ks	1	7 579,0	7 579,0	0,0	0,0	
20	C-735151812-0	Radiátor VK 33/500/900	ks	1	6 888,0	6 888,0	0,0	0,0	
21	C-735151812-0	Radiátor VK 33/500/1200	ks	1	7 925,0	7 925,0	0,0	0,0	
22	C-735151812-0	Radiátor VK 10/500/400	ks	1	2 480,0	2 480,0	0,0	0,0	
	735	OTOPNÁ TĚLESA CELKEM				57 014,0		0,0	
					Základní rozpočtové náklady stav. objektu celkem (bez DPH) :				82 540